
U C H W A Ł A  Nr 93/XVI/2011
Rady Miejskiej w Gostyninie 

z dnia 30 grudnia 2011

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzorów formularzy informacji 
i deklaracji podatkowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o  podatkach  i  opłatach  lokalnych  (Dz.U.  z  2010r.  Nr  95,  poz.  613  ze  zm.)  Rada  Miejska 
w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1 
W uchwale Nr 83/XV/2011 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 listopada 2011 roku w sprawie 
określenia  wzorów formularzy informacji  i  deklaracji  podatkowych wprowadza się  następujące 
zmiany:

1)załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
  

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej w Gostyninie

Jolanta Syska  - Szymczak


